
 

Finca La Molineta – suomalaisten omistama 
viinitila Espanjassa 
 
 
 
Muutama vuosi sitten pieni suomalaisryhmä perusti Viejos Amigos S.L. -nimisen yhtiön 
ja hankki omistukseensa perinteisen espanjalaisen viinitilan Murcian maakunnasta 
Espanjan kaakkoisosasta, Jumillan viinialueelta. Nykyisin omistajina on yli 
kolmekymmentä viininystävää eri puolilta Suomea.  
 
Viinitila, Finca La Molineta, sijaitsee vajaan tunnin ajomatkan päästä Alicanten 
lentokentältä ja Välimeren uimarannoilta. Tila, jonka tunnettu historia ulottuu aina 1400-
luvulle, käsittää lähes 80 hehtaaria maata upeissa kumpuilevissa maisemissa. 
Mielenkiintoinen yksityiskohta on, että tilan alueiden halki on kulkenut 
roomalaisaikainen kivetty tie, ehkä Cartagenan ja Toledon välillä. Noin 25 km päässä 
tilalta sijaitsee niin ikään roomalaisajoilta asti tunnettu ja kuumista lähteistään kuuluisa 
kylpyläkaupunki, Fortuna. Alueen ”viinipääkaupunki” on kuitenkin Jumilla, jonka 
jokavuotiset, elokuussa pidettävät viinijuhlat ovat kokemisen arvoiset - viini virtaa! 
 
Tilan päärakennuksessa, jonka peruskorjaus on juuri valmistumassa, on 9 erillistä 
kahden hengen asuinhuonetta omalla wc/suihkutilalla varustettuna, ns. pehtoorin 
huoneisto, yhteiset oleskelutilat takkoineen sekä täydellisesti varustettu keittiö ja 
vaatehuoltotilat. Tällä hetkellä rakennamme tilalle sisäpatiota ja pääsisäänkäynnin 
yhteyteen terassia, vanhasta Bodega-osasta viinimuseo-/ravintolatilaa sekä tietysti 
suomalaista saunaa, jota lämmitämme vanhoilla viinipensasjuurakoilla, mitkä aromit!  
 
Ajatuksenamme on tehdä Finca La Molinetasta ns. rustica -mallin mukainen 
maatilamajoitus kohde, jota osakkaat voivat käyttää perheensä, ystäviensä sekä eri 
sidosryhmiensä virkistäytymiseen. Tarkoituksemme on myös vuokrata tilaa 10 - 18 
henkilön ryhmille teemalomien ja erilaisten tapahtumien pitopaikkana, tiedustelut 
osoitteella tiedustelut@fincalamolineta.com. 
 
Tilallamme tuottaa Monastrell ja Airén viinirypäleitä sekä oliiveja ja manteleita. Jumillan 
viinialue on kehittynyt viimeisten vuosien aikana voimakkaasti ja monet alueen viinit 
ovat kansainvälisestikin jo varsin arvostettuja. Finca La Molinetan 
yhteistyökumppanina toimii Bodegas Viña Elena. 
 
Lisätietoja viinitilastamme saat osoitteesta www.fincalamolineta.com 
 

La Molineta Vino Tinto 2006 
La Molineta Vino Tinto 2006 on nuori, täyteläinen punaviini, jonka väri on syvän rubiinin punainen, tuoksu kypsän 
hedelmäinen ja aromaattinen, pehmeässä maussa on aistittavissa rypäleelle tyypillisen kirsikan ja luumun lisäksi myös 
hivenen lakritsia ja  salmiakkiakin. Sopii hyvin mm. erilaisten grilli- ja riistaruokien seuraksi ja myös sellaisenaan 
nautittavaksi. Erinomainen yleisviini. 
 
Monastrell on Jumillan alueen perinteinen lajike, jota on viljelty alueella jo vuosisatojen ajan. Koska näitä viinipensaita 
ei kastella, juuret ovat syvällä ja imevät siksi rypäleisiin mineraalipitoisesta maaperästä hienostuneet aromit. Pensaat 
ovat keskimäärin varsin iäkkäitä, Finca La Molineta tilan vanhimmat on istutettu jo 1950-luvulla. Poiminta tehdään 
hellävaraisesti käsin ja valmistusprosessissa noudatetaan perinteisiä, täysin orgaanisia menetelmiä yhdistettynä 
nykyaikaiseen teknologiaan. Kun Monastrelliin sekoitetaan pieni määrä kansainvälisesti tunnettua Shiraz-rypälettä, 
saadaan lopputuloksena laadukas, tasapainoinen ja nautittava tuote. 
 
La Molineta Vino Tinto 2006 on Alkon tilausmyyntivalikoimassa, no 902377. 
 


